SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

60

63

48

33

52

12

43

10

35

112 ETAPA e FINAL DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

LA NOBLESSE JMEN II (TE)
LANDARIO JMEN / QUINAR Z / 02/12/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CAMPITELLO
CADOR / QUICK STAR / 17/04/2011 / OLDENBURGER /
CASTANHA /M

LWC ASHLEY (IA)
CARDENTO / CARETINO / 27/01/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

SM CALIFORNIA GUABI
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

MSC CARTIER (IA)
CARDENTO / BALOUBET DU ROUET / 30/10/2011 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

TINDARA JMEN
COMME IL FAUT / BALOU DU ROUTE / 01/05/2010 /
WESTFALEN / CASTANHA / F

CALITERRA
././01/12/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

KAPPA DE QUIJAS
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASSILIA C JMEN
CARBACAN JMEN / POTENCIAL / 13/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

CORVETTE DES COLLINES
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

CHER DO ARAUCARIA
CARDENTO / CORIANO / 23/12/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/TORDILHA / F

CHELSEA JMEN
CLINTON / GRALSHUTER / 06/04/2011 / WESTFALEN /
CASTANHA / F

BARAL ROBERTINO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

L N EUGENE WP
././01/12/2013 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

SERIE 1,40 / 1,45M - GP

DATA: 06/12/2020 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

STEPHAN DE FREITAS BARCHA
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / STEPHAN DE FREITAS BARCHA

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
ANTONIO DOS SANTOS M / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

THALES GABRIEL DE LIMA MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / THALES

SERGIO MARINS
SERGIO HENRIQUE NEVE / CONV / SERGIO MARINS

GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA
ANTONIO DOS SANTOS M / CONV / GABRIEL DE QUEIROZ GOUVEIA

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

LUCAS MESA
./ARG/.

KARINA JOHANNPETER
-/ CONV / KARINA

PAULO MIRANDA
FRANCISCO JOSE MARI / CONV / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

PEDRO PAULO CORDEIRO
NAO INFORMADO / CONV / FERNANDO

PEDRO HENRIQUE ARANTES TAVORA DE MATOS
FLAVIA HELENA JUNQUE / CONV / O MESMO

GUILHERME DUTRA FORONI
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

MAHUEL PEREZ SALGADO
-/ARG/.

MAHUEL PEREZ SALGADO
./ARG/.

CATEGORIA

SR

YR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

mpo

76.86

75.78

76.28

78.03

73.82

76.34

75.33

75.69

78.11

74.52

75.79

75.75

73.65

78.53

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0 0 - 41.07
0 0 = 41.29
0 0 - 41.97
0 0 = 42.58
0 0 - 43.64
0 0 = 44.55
0 0 B 4591
0 0 = 47.16
0 0 - 48.25
0 0 - 42.24
0 0 - 42.39
0 0 = 42.40
0 0 - 43.80
0 0 = 44.59

DESEMPATE
Aprox Falta

0.00

1,45M - GRANDE PREMIO (JR/SR/YR) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SRA. MARINA AZEVEDO. (SP)

CLASS PTS

Penal Total PROVA PROVA

0 - 1°
0 - p%
0 - 3°
0 - 4e
0 - 5°
0 - 6°
0 - 7°
0 - 8°
0 - 9°
0 4 10°
0 4 11°
0 4 12°
0 4 13°
0 4 14°

62.00

60.00

59.00

58.00

57.00

56.00

55.00

54.00

53.00

52.00

51.00

50.00

49.00

48.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

40

20

39

36

13

28

57

30

17

15

16

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHALLENGER JMEN 11
CALISCO JMEN / POTENCIAL / 26/10/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

KOEDOE
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

AR JET Z
AIR JORDAN Z / CHELLANO Z / 01/01/2009 / ZANGERSHEIDE /
TORDILHA / M

BRISEIS D OUILLY
UGANO SITTE / KRONOS D OUILLY / 25/05/2011 / SELA
FRANCESA / CASTANHA / F

LORELEY JMEN
LAEKEN JMEN (1A) / ALME STAR / 20/09/2006 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

ATLAS INOVACOES HUNTER BOA FE
BENTLEY / MR. BLUE / 18/05/2007 / SELA HOLANDESA /
CASTANHA / M

PREMIERE FINESSE VD MIDDELSTED
-/-/15/05/2008 / HOLSTEINER / CASTANHA / F

UPSILONE DE BLINIERE
BALOUGRAN Z / ELF Ill / 21/05/2008 / SELA FRANCESA /
ALAZA/F

THELMA JMEN
CORRADO | / LANDADEL / 27/05/2011 / HOLSTEINER /
CASTANHA / F

SM CORNET SUPER STAR GUABI
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / TORDILHA
/M

CORNET PRINCE JMEN (IA)
CORNET OBOLENSKY / ACORADO / 05/01/2012 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / TORDILHA / M

LE DIAMANT HORTA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

SALAMANDRA TOP BELLINI (IA)
BERLIN / RITUAL JMEN (TE) / 05/02/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

ANNELINE
TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE / EXPERT / 23/02/2005 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / F

HENESSY M (IA)
CALIDO / CARDENTO / 26/12/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / F

SERIE 1,40 / 1,45M - GP

DATA: 06/12/2020 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

KARINA JOHANNPETER
AGROPECUARIA HARAS | / CONV / KARINA

ALVARO AFFONSO DE MIRANDA NETO
NAO INFORMADO / SHP / DODA DE MIRANDA

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
BIANCA FALZONI ALVES / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

CESAR ALMEIDA
RODRIGO MACHADO DE M / CONV / CESAR

PAULO DE BARROS STEWART
HARAS BOA FE / CONV / PAULO STEWART

MARCELLO CIAVAGLIA
ROBERTA DE ALMEIDA R / CONV / MARCELLO CIAVAGLIA

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
ADOLPHO CARLOS LINDE / SHP / TOTTY

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / RODRIGO CHAVES

SERGIO MARINS
SERGIO HENRIQUE NEVE / CONV / SERGIO MARINS

RODRIGO CHAVES NUNES
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / RODRIGO CHAVES

JOSE LUIZ GUIMARAES DE CARVALHO
HERMANN PAULO HOFFMA / SHP / JOSE LUIZ GUIMARAES

BERNARDO BRAGA DE ALBUQUERQUE PEREIRA
JULIANA DA COSTA BER / SHP / BERNARDO BRAGA

ALBERTO BENTO SINIMBU
FABIO DE ARRUDA MART / CONV / ARTEMUS

ANDRE FONSECA MOURA
ESTANCIA MOURADA / CONV / ANDRE FONSECA MOURA

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

mpo

73.15

78.38

78.76

78.75

77.02

78.77

75.54

73.62

76.07

80.49

82.10

74.80

75.67

76.70

77.40

PROVA

Aprox Falta Penal Total Tempo
0.00 0 0 - 45.89
0.00 0 0 - 47.10
0.00 0 0 - 47.24
0.00 0 0 - 51.84
0.00 0 0 - 46.38
0.00 0 0 - 46.58
0.00 0 0 - 47.00
0.00 0 0 = .
0.00 0 0 - R
0.00 0 1 1 -
0.00 0 1 1 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 -
0.00 4 0 4 B
0.00 4 0 4 B

1,45M - GRANDE PREMIO (JR/SR/YR) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SRA. MARINA AZEVEDO. (SP)

DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total

0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 4
0.00 0 8
0.00 0 8
0.00 0 8

- - Desist.

- - Desist.

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

17°

18°

19°

20°

21°

22°

22°

24°

25°

26°

27°

28°

29°

47.00

46.00

45.00

44.00

43.00

42.00

41.00

39.50

39.50

38.00

37.00

36.00

35.00

34.00

33.00



SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

19

45

34

58

14

56

31

50

24

37

59

18

51

21

53
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

DIEGUS IPIRANGA (IA)

VOLTAIRE / CAPITOL / 01/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA / M
UMEUNIG Z

UNTORCHABLE Z / CHELLINA Z / 12/04/2006 / ZANGERSHEIDE

/ALAZA /M

XARMINI DO FEROLETO (IA)
CASSINI Il / LANDRITTER / 08/09/2010 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

NEFERTITE DO ARETE (IA)

CARDENTO / SOCRATE DE CHIVRE / 23/02/2013 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F
GEORGIA POLANA

CANTURO / BALOUBET DU ROUET / 18/01/2012 / BRASILEIRO

DE HIPISMO / CASTANHA / F

HSF AGILE
PALOUCHIN DE LIGNY / RADCO D "HOUTVELD / 10/07/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

FLEUR DE VAUXELLES
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 22/04/2005 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

CERBERUS-C JMEN II (TE)
CARBACAN JMEN / (RAE) JMEN GOLDFINGER / 23/10/2010 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

DARZADA RCLI (IA)
CALVARO Z / ARGENTINUS / 14/12/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

CEHIP GINI DO SANTO ANTONIO BOTUPHARMA
GINI DO SANTO / GINI DO SANTO / 01/01/2000 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / NAO INFORMADO / M

DARDO MONTANA

DARNO Z / LADALCO / 07/04/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /

TORDILHA /M

THERIA DUTY BOY ST BOMO Z
-XXXXXXX / -XXXXXX / 26/05/2001 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA /M

HSF BARONESSA IMPERIO EGPCIO

CASALL / CASSINI | / 03/05/2011 / HOLSTEINER / TORDILHA / F

VERON JC (IA)

CARDENTO / SIOUX DE BAUGY / 20/03/2010 / BRASILEIRO DE

HIPISMO / CASTANHA / M

UP TO WIN LILI
X/X/01/01/2008 / SELA BELGA / CASTANHA / F

SERIE 1,40 / 1,45M - GP

DATA: 06/12/2020 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO

ALEXANDRE PLASSA / CONV / CARLOS EDUARDO MASSENZI FILHO

PEDRO MALUCELLI EGOROFF
ANDRE DANIELIDES EGO / CONV / CAIO GRACCO

LUIS ANTONIO PIVA FILHO
SUELI MANHANI E LUIS / SHP / PIVA

LUCIO OSORIO
REINALDO BATISTA FEL / CONV / LUCIO OSORIO

THALES GABRIEL DE LIMA MARINO
JOSE VICENTE MARINO / SHP / THALES

RODOLFO BRAIDO LOCOSELLI
RODOLFO BRAIDO LOCOS / CONV / RODOLFO

LAURA TIGRE
NAO INFORMADO / CONV / STEPHAN

GUILHERME DUTRA FORONI

AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / GUILHERME DUTRA FORONI

LUCIO OSORIO
HARAS RCLI / CONV / LUCIO OSORIO

MARIANA CASSETTARI
GINI DO SANTO / CONV / NAO TEM

SAINT CLAIR G. PASSARINHO NETO
EUCLIDES RIBEIRO / CONV / SAINT

BRUNA HUGENNEYER MATOS
BRUNA MATOS / CONV / RODRIGO

RAPHAEL MACHADO LEITE
DANIEL AGUIAR MORELL / HIE / RAPHAEL MACHADO LEITE

DANIEL DE PICOLI
LUIZ ROBERTO BUENO P / CONV / DANIEL

RAPHAEL MONTESANO MARI
FRANCISCO JOSE MARI / CHSA / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDES FILHO

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

YR

SR

YR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

YR

.|3|.

mpo

71.57

77.71

77.82

77.90

78.20

78.60

78.89

79.04

79.31

79.94

80.83

83.37

73.93

77.04

77.33

1,45M - GRANDE PREMIO (JR/SR/YR) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SRA. MARINA AZEVEDO. (SP)

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
0.00 4 0 4 - - - ; . 30°
0.00 4 0 4 - - - . . 310
000 4 0 4 - - - ; ) 320
0.00 4 0 4 - - - . . 330
0.00 4 0 4 - - - ; ) 340
000 4 0 4 - . - . ) 350
0.00 4 0 4 - = - _ _ 36°
0.00 4 0 4 - - . N _ 370
0.00 4 0 4 - . - _ _ 38°
0.00 4 0 4 - - - _ _ 39°
0.00 4 1 5 - - . - _ 40°
0.00 4 1 5 - - . N _ 41°
0.00 8 0 8 - - . - _ 420
0.00 8 0 8 - - . B _ 43°
0.00 8 0 8 - = . , _ a4°

CLASS PTS
PROVA PROVA

32.00

31.00

30.00

29.00

28.00

27.00

26.00

25.00

24.00

23.00

22.00

21.00

20.00

19.00

18.00



112 ETAPA e FINAL DO RANKING DE SALTO - 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

61

49

23

32

42

41

29

54

55

38

47

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

KIRK DO CACH (IA)
ZIROCCO BLUE VDL / CORLAND / 15/01/2011 / SELA
HOLANDESA / CASTANHA / M

SM PREMIER GUABI
-/-/01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / ALAZA / M

ETONIAN MASTER POLANA (IA)
QUAPRICE / SILVIO Il / 18/11/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
ALAZA /M

RAHMANNSHOFS CANTERBURRY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
CASTANHA /M

HARM-BERT
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CASINERA DU ROUTE
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

BETHANIA N
NON PLUS ULTRA Ill / CAETANO "N" / 25/12/2015 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

CS AUE (IA)
HEARTBREAKER / ADEL PRINCE JOTER / 02/12/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LEGENDARY JMEN
LAEKEN JMEN (IA) / PIT Il JMEN / 23/09/2008 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

QUIRAM JMEN
QUAID I/ FOR PLEASURE / 11/06/2011 / WESTFALEN /
CASTANHA / M

ITARARE ITAPUA
CLAVIGO JMEN / ALME STAR / 29/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

CASTENTE Z
CASSINI I / CARETINO / 29/05/2011 / ZANGERSHEIDE /
CASTANHA / M

LA DVINEW Z
LEVEL Z / 000000 / 08/07/2008 / ZANGERSHEIDE / ALAZAO
TOSTADO / F

LOLITA
CENTO / CASSINI Il / 09/04/2011 / SELA BELGA / TORDILHA / F

FRANCOISE DU MONTSERRAT
CASINO ROYALE //20/11/2008 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA /M

SERIE 1,40 / 1,45M - GP

DATA: 06/12/2020 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

FLAVIO GRILLO ARAUJO
LUIZ FELIPE PIMENTA / CONV / FLAVIO GRILLO

SERGIO MARINS
SERGIO HENRIQUE NEVE / CONV / SERGIO MARINS

PEDRO PAULO CORDEIRO
ILSON ROBERTO MARETT / CONV / FERNANDO

RAPHAEL HALABAN
./ SHP / TIAGO CAMARGO

DENIS GOUVEA
-/ CONV / DENIS GOUVEA

LAUTARO FRANCHI
-/ARG/.

ALVARO AFFONSO DE MIRANDA NETO
JOSE ROBERTO PALHARE / SHP / DODA DE MIRANDA

PAULO HENRIQUE COELHO
PGJ2 EMPREENDIMENTOS / HBR / LUCAS DIAS

GUSTAVO MOURAO
GUSTAVO CESAR DE SOU / CONV / RAFAEL RODRIGUES DOS
SANTOS

PAULO MIRANDA
JOSE RIBEIRO DE MEND / CONV / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

BRUNO CHAVES PESSANHA
EM PROCESSO DE TRANS / CONV / BRUNO PESSANHA

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

MARIANA FRAUCHES CHAVES
MARIANA FRAUCHES CHA / CONV / FELIPE MORGAN

LUCIO OSORIO
ALINE NAVARRO FERNAN / CONV / LUCIO OSORIO

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
ALEXANDRE LAENDER DE / CONV / RAFAEL RAMOS

CATEGORIA

SR

SR

SR

YR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

SR

YR

SR

SR

141

mpo

77.68

77.93

81.63

82.90

75.93

77.23

85.93

100.68

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 8
0.00 12
0.00 12
0.00 12
0.00 14

Penal Total
0 8
0 8
1 9
1 9
0 12
0 12
2 14
6 20
- Elimin.
- Elimin.
- Desist.
- Desist.
- Desist.
- Desist.
- Desist.

1,45M - GRANDE PREMIO (JR/SR/YR) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SRA. MARINA AZEVEDO. (SP)

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 45°

- - - . - 46°

- - - - - 47°

- - - . - 48°

- - - - - 49°

- - - . - 50°

- - - - - 51°

: : : . - 52°

- - - - - 53¢

: : : . - 53¢

- - - - - 55°

- - - - - 55°

- - - - - 55°

- - - - - 55°

- - - - - 55°

CLASS PTS
PROVA PROVA

17.00

16.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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RESULTADO DA PROVA
PROVA: 20

SOCIEDADE HIPICA PAULISTA

27

46

44

26

22

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

SM HEX LUP GUABI
././01/01/2000 / BRASILEIRO DE HIPISMO / NAO INFORMADO
/M

RIO TINTO JMEN (TE)
RITUAL JMEN (TE) / CASSINI 1/ 12/11/2011 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

DORLANDA
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / F

SHY BOY
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2000 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

CAMIRO JMEN (TE)
CHILENO JMEN (IA) / LAEKEN JMEN (1A) / 11/12/2011 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

SERIE 1,40 / 1,45M - GP

DATA: 06/12/2020 HORA: 14:30 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

GABRIEL KAYAN SOARES MAGALHAES
./ CONV / SERGIO MARINS

BRUNO CHAVES PESSANHA
AGROMEN AGROPECUARIA / CONV / BRUNO PESSANHA

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO
CONSTANTINO SCAMPINI / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE
MIRANDA NETO

PEDRO PAULO CORDEIRO
N/ CONV / FERNANDO

JOSE ROBERTO R. FERNANDEZ FILHO
AGROMEN AGROPECUARIA / SHP / JOSE ROBERTO REYNOSO
FERNANDEZ FILHO

CATEGORIA

SR

SR

SR

SR

SR

Tempo

PROVA
Aprox Falta

Penal

Total

Desist.

Desist.

Forfait

Forfait

Forfait

Tempo

1,45M - GRANDE PREMIO (JR/SR/YR) - ART. 238.2.2 - 1 DESEMPATE - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO SRA. MARINA AZEVEDO. (SP)

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

55°

55°

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



